
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania projektu Powiatowego Programu Działania Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Ostrowskim na lata 2023 - 2029 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1526) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 573, zm.: Dz.U. z 2021r., poz. 1981, zm.: 
Dz.U. z 2022r. poz. 558, poz. 1700) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do opracowania projektu Powiatowego Programu Działania Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych w Powiecie Ostrowskim na lata 2023 - 2029, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Ewa Suchcicka - Sekretarz Powiatu, 

2) Renata Gałek - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej, 

3) Agnieszka Król - Jankowska - Główny Specjalista ds. Osób Niepełnosprawnych PCPR w Ostrowi 
Mazowieckiej, 

4) Agnieszka Siwek - Podinspektor ds. Obsługi Osób Niepełnosprawnych PCPR w Ostrowi Mazowieckiej, 

5) Jadwiga Kiliś - Pomoc administracyjna PCPR w Ostrowi Mazowieckiej, 

6) Barbara Grabowska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, 

7) Marzena Buczyńska - Sekretarz Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności 
Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

8) Marta Zommer - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie, 

9) Monika Pniewska - Dyrektor Warsztatu Terapii Zajęciowej KREATYWNI w Starym Lubiejewie, 

10) Agnieszka Choromańska - Starszy Pracownik Socjalny PCPR w Ostrowi Mazowieckiej, 

11) Jolanta Świderek - Pedagog w Poradni Rodzinnej PCPR w Ostrowi Mazowieckiej, 

§ 2. Na koordynatora Zespołu wyznaczam Renatę Gałek - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w dniu 4 listopada 2022r. 

§ 4. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w zależności od potrzeb, a zwoływane będą w trybie ustalonym 
przez Zespół na pierwszym jego posiedzeniu. 

1) Do udziału w pracach Zespołu mogą być zapraszane osoby spoza składu, w szczególności w celu 
zaangażowania w prace zespołu dodatkowych podmiotów i instytucji działających w obszarze pomocy 
społecznej. 

2) Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w § 4. ust. 1 nie otrzymują wynagrodzenia, diety, ani zwrotu 
kosztu podróży z tytułu udziału w pracach Zespołu. 

§ 5. Obsługę organizacyjno - techniczną i biurową Zespołu do opracowania projektu Powiatowego Programu 
Działania Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Ostrowskim na lata 2023 - 2029 zapewnia Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 6. Zadaniem Zespołu będzie: 

1) przygotowanie koncepcji do opracowania Programu, 

2) zebranie danych potrzebnych do diagnozy sytuacji społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie 
Ostrowskim, 

3) wybór celu głównego i celów szczegółowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B26EEDBA-B697-4B2F-BFA6-B69EB5A67CED. Podpisany Strona 1



4) opracowanie projektu Programu. 

§ 7. Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Działania Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Ostrowskim na lata 2023 - 2029 przez Radę Powiatu Ostrowskiego. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenie powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B26EEDBA-B697-4B2F-BFA6-B69EB5A67CED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-10-27T10:07:06+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




